Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Campus Universitário de Altamira

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO ESPECIAL PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E

CONSERVAÇÃO

- CHAMADA ESPECIAL NA ÁREA DE DIVERSIDADE FUNCIONAL E FILOGENÉTICA

DE PEIXES NA ÁREA DE INFUÊNCIA DA UHE BELO

MONTE -

A Universidade Federal do Pará, por meio da Coordenação do Programa

de Pós-graduação em Biodiversidade e Conservação (PPGBC), torna público o

RESULTADO FINAL

DA CHAMADA ESPECIAL 2022, NA ÁREA DE DIVERSIDADE FUNCIONAL E

FILOGENÉTICA DE PEIXES NA ÁREA DE INFUÊNCIA DA UHE BELO MONTE.

Nome do candidato  CV  CI  ET  NF  Resultado

MARCOS AUGUSTO

MENDES ROCHA
0,15  8  9 5,38  Aprovado

CV = Pontuação do currículo; CI = Análise da carta de intenção; ET =

Pontuação na

entrevista; NF = Nota final